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TELA ABRASIVA

341D 1320

384F 1320

577F 1320

707E 1320

777F 1320

907E 1320

947D 1320

TELA ABRASIVA CUBITRON II

723D 1320

784F 1320

947A 1320

967F 1320

981F 1320

984F 1320

TELA ABRASIVA PER NASTRI E ROTOLI
ABRASIVE CLOTH FOR BELTS AND ROLLS

Articolo
Article

Grane / Grits Altezza
Jumbo24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400 500 600 800 1000

X268A 1380

K512 1380

Y346A 1380

Y946Z 1380

Y966TN 1380

JZ 1380

S445S/C 1380

J25A 1380

VJ312A 1380

J87A 1380

J346A 1380

J346MSC 1380

J820 1380

J87S/C 1380

J87MSC 1380

R230 1500

R279 1500

R293 1500

R473 1500

R817 1500

R822GEN 1500

R822 1500

R895 1500

R946J 1500

R955P 1500

R976Y 1500

R996Y 1500

132Y 1500

073WP 1500

W445 1320

CS310X 1500

LS312 1550

LS313J 1550

KK712J 300

KK718X 300

HD GRAFITE 914

TELA ABRASIVA

TELA ABRASIVA
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		  Standard	 Molata	 Pellicola	 SCR

	 Altezza mm.
	 Height mm.

Prezzo giunto
Joint price

	 3-20	 	
	 25	
	 30	
	 35	
	 40	
	 50	
	 60	
	 70	 	
	 75	
	 80	
	 90	
	 100	
	 110	
	 120	
	 130	
	 140	
	 150	
	 180	
	 200	
	 250	
	 300	
	 310	
	 630	
	 1130	
	 1180	
	 1350	
	 1380	

Articolo
Article

Grane / Grits Altezza
Jumbo24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400

TRIZACT
A300/
P80

A160/
P120

A100/
P80

A80/
P220

A65/
P240

A45/
P400

A30/
P600

A16/
P1200

A6/
P2500

A5/
P3000

217EA 610

237AA 660

253FA 635

305FA 610

307EA 610

337DC 660

363FC 635

953FA 635

NORAX
X100/
P150

X80/
P180

X65/
P220

X45/
P320

X30/
P500

X22/
P800

X16/
P1200

X5/
P2500

U234 610

U243 610

U254 610

SURFACE CONDITIONING

AC AM AF AVF SSF TYPE T

SCR 1270

LS 1360

SE-SCR 1270

SE-LS 1360

DF-BL 1270

AC AM AF AVF

SBF 1320
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Art.  237 AA - Tela abrasiva in TRIZACT 
Art.  237 AA - TRIZACT cloth

Altre misure a richiesta / Other sizes on request

Art.  784 F Cubitron II - Tela resinata poliestere Y Cubitron II ™
Art.  784 F Cubitron II - Resin bonded Y polyester cloth Cubritron II ™

NASTRI STANDARD IN TELA, GIUNZIONE TESTA/TESTA
STANDARD ABRASIVE BELTS, TAPE JOINT

Art. X268A - Tela abrasiva in ossido di alluminio
Art. X268A - Aluminum oxide resin cloth

Art. Y946Z - Tela abrasiva in zirconio
Art. Y946Z - Zirconium cloth

Misure / Size
Grane / Grits

24 36 40 50 60 80 100 120 150 180 220 240 280 320 400
SV 533x75 10

SV 560x100 10

SV 610x100 10

SV 1000x100 10

SV 1500x120 10 

SV 1750x150 10 

SV 2000x50 10 

Misure / Size
Grane / Grits

24 36 40 50 60 80 100 120
SV 628x50 10

SV 1000x100 10

SV 1500x120 10

SV 1750x150 10

SV 2000x50 10 

SV 2000x75 10 

Misure / Size
Grane / Grits

36 60 80 120
SV 1500x120 10

SV 1800x50 10

SV 2000x50 10

Misure / Size
Grane / Grits

A6 - A16 - A30 - A45 - A65 - A80 - A100 - A160
SV 1180x50 5

SV 1500x120 5

SV 1800x50 5

SV 2000x50 5
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Art. CAP

Art. CAT

Art. CAC

Art. MPC

	 Ø	 Altezza		  Grane / Grits
		  Height	 80		  150

	 Ø	 Altezza		  Grane / Grits
		  Height	 80		  150

	 Ø	 Altezza		  Grane / Grits
		  Height	 80		  150

	 Ø	 Altezza	 Gambo	
		  Height	 Shift

	 10	 15		  		  100

	 16	 26		  		  100

	 16	 32				    25

	 21	 40				    25

	 8	 85				    25

	 18	 85				    25

	 10	 15	 3		  1

	 16	 26	 6		  1

	 16	 32	 6		  1

	 21	 40	 6		  1

	 8	 85	 6		  1

	 18	 85	 6		  1

CAPPUCCI ABRASIVI A PUNTA
POINTED ABRASIVE CAPS

CAPPUCCI ABRASIVI TONDI
ROUNDED ABRASIVE CAPS

CAPPUCCI ABRASIVI CONICI
CONICAL ABRASIVE CAPS

MANDRINI PER CAPPUCCI
MANDRELS FOR CAPS
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				    Foro / Hole
				    SM		 CM
	 Ø mm.	 Spessore / Thickness		

	 75	 38	 25	 –	 	 1
	 75	 38	 –	 30	 	 1
	 90	 35	 –	 30	 	 1
	 90	 50	 –	 30	 	 1
	 90	 70	 –	 30	 	 1
	 90	 100	 –	 30	 	 1
	 90	 100	 19	 –	 	 1
	 90	 100	 35	 –	 	 1
	 100	 50	 19	 –	 	 1
	 100	 50	 35	 –	 	 1
	 100	 60	 35	 –	 	 1
	 100	 75	 35	 –	 	 1
	 100	 100	 35	 –	 	 1
	 100	 100	 19	 –	 	 1
	 120	 10	 –	 30	 	 1
	 120	 35	 –	 30	 	 1
	 120	 50	 –	 30	 	 1
	 140	 10	 –	 30	 	 1
	 140	 35	 –	 30	 	 1
	 140	 50	 –	 30	 	 1
	 140	 70	 –	 30	 	 1
	 140	 100	 –	 30	 	 1
	 150	 50	 –	 30	 	 1
	 150	 75	 –	 30	 	 1
	 175	 75	 –	 30	 	 1
	 200	 35	 –	 30	 	 1
	 200	 35	 50	 –	 	 1
	 200	 50	 –	 30	 	 1
	 200	 50	 50	 –	 	 1
	 200	 75	 50	 –	 	 1
	 200	 100	 50	 –	 	 1
	 200	 150	 –	 24	 	 1

RUOTE AD ESPANSIONE CENTRIFUGA - CENTRIFUGAL EXPANDING WHEELS
Art. RCS

PLATORELLI IN GOMMA - RUBBER SUPPORTS FOR SELFADHESIVE ABRASIVE DISCS

DISCHI ABRASIVI AUTOADESIVI IN TELA - SELFADHESIVE ABRASIVE CLOTH DISCS

Unità minima di vendita N. 500 pezzi per grana
Sale minimum quantity N. 500 pieces for each grit

ART. A Corindone / Corundum		  ART. Z Zirconio / Zirconium

Art. ACO

	 Ø mm.	 Gambo / Shaft	

	 18	 3/6	 	 1
	 25	 3/6	 	 1
	 30	 3/6	 	 1
	 45	 6	 	 1
	 50	 6	 	 1
	 60	 6	 	 1
	 75	 6	 	 1

Misura
Size

Grane / Grits

Corindone / Corundum Zirconio / Zirconium Ceramico / Ceramic

10-12-15-18 100

20 100

25 100

30 100

40 100

45 100

50 100

60 100

75 100
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SMERIGLIATORI AD ESPANSIONE CENTRIFUGA
CENTRIFUGAL EXPANDING WHEELS

Art. ESP

	 Ø mm	 Altezza / Height	 Gambo / Shaft	

	 4	 10	 3/6		  1

	 6	 10	 3/6		  1

	 8	 10	 3/6		  1

	 10	 10	 6		  1

	 10	 15	 6		  1

	 10	 20	 6		  1

	 10	 30	 6		  1

	 13	 10	 6		  1

	 13	 25	 6		  1

	 15	 10	 6		  1

	 15	 30	 6		  1

	 19	 25	 6		  1

	 20	 30	 6		  1

	 22	 20	 6		  1

	 25	 25	 6		  1

	 30	 20	 6		  1

	 30	 30	 6		  1

	 35	 30	 6		  1

	 38	 25	 6		  1

	 45	 30	 6		  1

	 51	 25	 6		  1

	 60	 15	 6		  1

	 60	 30	 6		  1

	 60	 50	 6		  1

	 75	 30	 8		  1

	 100	 40	 8		  1

	 CONICI / CONICAL

	 29/22	 30	 6		  1

	 36/22	 60	 6		  1

	 20/14	 63	 6		  1

	 38/24	 63	 6		  1

MANICOTTI GIUNTATI
JOINTED BELTS

Art.  984 F

	 Sv. 79x25 (Ø 25x25)				    100

	 Sv. 94x30 (Ø 30x30)				    100

	 Sv. 141x30 (Ø 45x30)				    100

	 Sv. 188x30 (Ø 60x30)				    100

	 Sv. 236x30 (Ø 75x30)				    100

	 Sv. 314x40 (Ø 100x40)				    100

Dimensioni
Dimensions 	 36	 60	 80

Grane / Grits


